

8-084003	Бухгалтер (сектор учета основных и материальных запасов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга и бронирования																						
8-084004	Звукооператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сервиса																						
8-084005	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба питания																						
8-084006	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084007	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084008	Кондитер 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084009	Повар 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084010	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084011	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084012	Повар 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084013	Повар 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084014	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084015	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба коммерческого питания																						
8-084016	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084017	Повар 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084018	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084019	Администратор (зала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084020	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
8-084021	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084022А	Уборщик территорий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084023А (8-084022А)	Уборщик территорий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084024А (8-084022А)	Уборщик территорий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084025А (8-084022А)	Уборщик территорий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084026А (8-084022А)	Уборщик территорий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084027А	Оператор стиральных машин	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084028А (8-084027А)	Оператор стиральных машин	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084029А (8-084027А)	Оператор стиральных машин	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8-084052A (8-084034A)	Рабочий зеленого строительства 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084053A	Рабочий зеленого строительства 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084054A (8-084053A)	Рабочий зеленого строительства 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084055A (8-084053A)	Рабочий зеленого строительства 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084056A (8-084053A)	Рабочий зеленого строительства 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084057A (8-084053A)	Рабочий зеленого строительства 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084058	Рабочий зеленого строительства 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специализированный отдел																						
8-084059	Оператор хлораторной установки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084060	Оператор (пульта управления) 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-084061	Станочник-распиловщик 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лечебно-диагностическое отделение																						
8-084062	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
8-084063	Медицинская сестра по физиотерапии (медицинский брат по физиотерапии)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
8-084064	Медицинская сестра по физиотерапии (медицинский брат по физиотерапии)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Темертей В. Ф.

(Ф.И.О.)

19.01.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по административно-хозяйственной деятельности

(должность)

(подпись)

Сафронова Ю. А.

(Ф.И.О.)

19.01.2024

(дата)

Начальник отдела кадров и делопроизводства
(должность)

(подпись)

Васильева Ю. В.
(Ф.И.О.)

19.01.2024
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Кривенко В. В.
(Ф.И.О.)

19.01.2024
(дата)

Главный юрист
(должность)

(подпись)

Комарь М. Г.
(Ф.И.О.)

19.01.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Червоная Л. В.
(Ф.И.О.)

19.01.2024
(дата)

Мастер зеленого хозяйства, уполномоченный по охране труда от трудового коллектива
(должность)

(подпись)

Щербак А.А.
(Ф.И.О.)

19.01.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5914
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Беспалова Е. Н.
(Ф.И.О.)

20.12.2023
(дата)